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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

  

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA DAMAS ELITE SUB23 

 

            

 Fecha                : 20/09/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 ROA,Ana Maria        ELITE  PAN-AMERICAN UNION RACING  00:22:46           

   2     212 GARZÓN,Gloria Irene  ELITE  ZABRINSKY                  00:23:16       30 seg. 

   3     209 PINILLA,Diana Caroli ELITE  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR  00:23:29       43 seg. 

   4     204 LADINO,Paula Nicole  SUB23  EUS ELEKTRA STRONGMAN      00:24:12     1:26 min. 

   5     202 LARA,Angie Milena    ELITE  SCOTT SHIMANO              00:24:28     1:42 min. 

   6     251 CAGUA,Laura Camila   SUB23  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:25:29     2:43 min. 

   7     203 VILLEGAS,Ana Sofia   ELITE  CALDAS-RUEDA LIBRE         00:25:49     3:03 min. 

   8     257 LOPEZ,Ana Sofia      SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO      -1VTA 

   9     252 SALAMANCA,Maria Jose SUB23  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION DAMAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     204 LADINO,Paula Nicole  SUB23  EUS ELEKTRA STRONGMAN     00:24:12          min. 

   2     251 CAGUA,Laura Camila   SUB23  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK 00:25:29     1:17 min. 

   3     257 LOPEZ,Ana Sofia      SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO     00:31:00     6:48 min. 

   4     252 SALAMANCA,Maria Jose SUB23  IMCRDZ ZIPAQUIRA          00:32:00     7:48 min. 

 

 

 

 Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     205 ESCOBAR,Sofia        ELITE  HRC                              

  --     206 CAÑAVERAL,Cristina   ELITE  NO CLUB                          

  --     210 GAITAN,Laura         ELITE  BECYCLING TEAM                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA DAMAS ELITE SUB23 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  201  ROA,Ana Maria          ELITE  PAN-AMERICAN UNION RACING  186 - 040 033 033 040 040  

    2.-  202  LARA,Angie Milena      ELITE  SCOTT SHIMANO              142 - 033 030 027 025 027  

    3.-  251  CAGUA,Laura Camila     SUB23  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  140 - 025 027 040 023 025  

    4.-  204  LADINO,Paula Nicole    SUB23  EUS ELEKTRA STRONGMAN      112 - 036 019 000 027 030  

    5.-  252  SALAMANCA,Maria Jose   SUB23  IMCRDZ ZIPAQUIRA           110 - 015 023 036 017 019  

    6.-  212  GARZÓN,Gloria Irene    ELITE  ZABRINSKY                  108 - 000 036 000 036 036  

    7.-  203  VILLEGAS,Ana Sofia     ELITE  CALDAS-RUEDA LIBRE         104 - 027 010 023 021 023  

    8.-  209  PINILLA,Diana Carolina ELITE  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR  103 - 000 040 000 030 033  

    9.-  257  LOPEZ,Ana Sofia        SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO       99 - 023 025 030 000 021  

   10.-  255  ORTIZ,Luisa Fernanda   SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   68 - 030 017 021 000 000  

   11.-  253  MADARIAGA,Zharick Sand SUB23  CICLOTEQUENDAMA             65 - 019 021 025 000 000  

   12.-  205  ESCOBAR,Sofia          ELITE  HRC                         52 - 011 009 017 015 000  

   13.-  207  VARGAS,Melissa         ELITE  TOURMALET FUNDACION         40 - 021 000 000 019 000  

   14.-  228  GONZALEZ,Yarela        ELITE  CLUB DE CICLISMO MARIKUGA   33 - 000 000 000 033 000  

   15.-* 206  CAÑAVERAL,Cristina     ELITE  NO CLUB                     28 - 013 000 015 000 000  

   15.-* 254  GÓMEZ,Karem Valentina  SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    28 - 017 011 000 000 000  

   17.-  210  GAITAN,Laura           ELITE  BECYCLING TEAM              19 - 000 000 019 000 000  

   18.-  256  PALACIO,Manuela        SUB23  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR   15 - 000 015 000 000 000  

   19.-* 208  RODRIGUEZ,Suheily      ELITE  SINTESIS DEVELOPMEN TEAM    13 - 000 013 000 000 000  

   19.-* 211  TOVAR,Sandra Patricia  ELITE  RUSSI BIKE TEAM             13 - 000 000 000 013 000  

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DAMAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  251  CAGUA,Laura Camila     SUB23  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  140 - 025 027 040 023 025  

    2.-  204  LADINO,Paula Nicole    SUB23  EUS ELEKTRA STRONGMAN      112 - 036 019 000 027 030  

    3.-  252  SALAMANCA,Maria Jose   SUB23  IMCRDZ ZIPAQUIRA           110 - 015 023 036 017 019  

    4.-  257  LOPEZ,Ana Sofia        SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO       99 - 023 025 030 000 021  

    5.-  255  ORTIZ,Luisa Fernanda   SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   68 - 030 017 021 000 000  

    6.-  253  MADARIAGA,Zharick Sand SUB23  CICLOTEQUENDAMA             65 - 019 021 025 000 000  

    7.-  254  GÓMEZ,Karem Valentina  SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    28 - 017 011 000 000 000  

    8.-  256  PALACIO,Manuela        SUB23  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR   15 - 000 015 000 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA ELITE SUB23 MASCULINO 

 

            

 Fecha                : 20/09/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 CANTOR,Jonathan Davi ELITE  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:20:26           

   2       7 BEDOYA,Jeronimo      ELITE  GW SHIMANO ERCO            00:20:34        8 seg. 

   3       3 LOPEZ,Iván Felipe    ELITE  RUSSI                      00:20:47       21 seg. 

   4       1 BOTERO,Jhonnatan     ELITE  GW SHIMANO ERCO            00:22:05     1:39 min. 

   5      10 SIERRA,Maycol Asdrwa ELITE  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  00:22:26     2:00 min. 

   6     103 GOMEZ,Johan Steven   SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES  00:22:31     2:05 min. 

   7       2 MONROY,Juan Fernando ELITE  SCOTT SHIMANO              00:22:31     2:05 min. 

   8     121 ESQUIVIAS,Luciano    SUB23  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM  00:22:48     2:22 min. 

   9     110 ANTONIO,Diego Stiven SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR  00:23:21     2:55 min. 

  10       8 MORENO,David Eduardo ELITE  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  00:32:00    11:34 min. 

  11     108 ANTONIO,Yimer Alejan SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR  00:32:00    11:34 min. 

  12     104 DONADO,Juan Esteban  SUB23  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  00:32:00    11:34 min. 

  13       9 BAENA,Juan Manuel    ELITE  VALERIA MONTREX            00:33:00    12:34 min. 

  14      20 BERNAL,Juan David    ELITE  IMRD TOCANCIPÁ             00:33:00    12:34 min. 

  15     106 GOMEZ,Nestor Alexand SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES  00:33:00    12:34 min. 

  16     111 MOLINA,Juan José     SUB23  LIGA QUINDIO               00:34:00    13:34 min. 

  17      13 CELIS,Jhon Sebastian ELITE  EL GALLO-RIDERS-IMRD CHIA  00:34:00    13:34 min. 

  18     116 MONTILLA,Angel David SUB23  NO CLUB                    00:34:00    13:34 min. 

  19       5 CAÑAVERAL,Johan Seba ELITE  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES  00:35:00    14:34 min. 

  20      11 GOMEZ,Jesus Danilo   ELITE  NO CLUB                    00:36:00    15:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 

 CLASIFICACION ELITE SUB23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 GOMEZ,Johan Steven   SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES 00:22:31          min. 

   2     121 ESQUIVIAS,Luciano    SUB23  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM 00:22:48       17 seg. 

   3     110 ANTONIO,Diego Stiven SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR 00:23:21       50 seg. 

   4     108 ANTONIO,Yimer Alejan SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR 00:32:00     9:29 min. 

   5     104 DONADO,Juan Esteban  SUB23  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND 00:32:00     9:29 min. 

   6     106 GOMEZ,Nestor Alexand SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES 00:33:00    10:29 min. 

   7     111 MOLINA,Juan José     SUB23  LIGA QUINDIO              00:34:00    11:29 min. 

   8     116 MONTILLA,Angel David SUB23  NO CLUB                   00:34:00    11:29 min. 

 

  

Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --       6 MALAVER,Hilvar Yamid ELITE  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE         

  --      21 ARANGO,Santiago      ELITE  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM        

  --      30 ARIAS,Alvaro         ELITE  NO CLUB                          

  --     109 SALAZAR,Cristian Dav SUB23  FREEVIA                          

  --     113 RAMIREZ,Mateo        SUB23  HRC                              

  --     119 SANDOVAL,Santiago    SUB23  CICLOMONTAÑEROS - MADRID         
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA QUINTA VALIDA XCC ZIPAQUIRA 

CATEGORIA ELITE SUB23 MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    4  CANTOR,Jonathan David  ELITE  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  169 - 033 036 033 027 040  

    2.-    2  MONROY,Juan Fernando   ELITE  SCOTT SHIMANO              147 - 040 033 030 021 023  

    3.-    1  BOTERO,Jhonnatan       ELITE  GW SHIMANO ERCO            144 - 027 040 036 011 030  

    4.-    7  BEDOYA,Jeronimo        ELITE  GW SHIMANO ERCO            125 - 036 023 000 030 036  

    5.-    6  MALAVER,Hilvar Yamid   ELITE  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE   111 - 021 025 040 025 000  

    6.-    3  LOPEZ,Iván Felipe      ELITE  RUSSI                      111 - 015 030 010 023 033  

    7.-  103  GOMEZ,Johan Steven     SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   96 - 030 015 025 001 025  

    8.-  106  GOMEZ,Nestor Alexander SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   82 - 019 017 027 010 009  

    9.-    8  MORENO,David Eduardo   ELITE  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W   80 - 017 019 019 008 017  

   10.-  110  ANTONIO,Diego Stiven   SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   67 - 013 011 021 003 019  

   11.-  108  ANTONIO,Yimer Alejandr SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   51 - 000 004 013 019 015  

   12.-  107  PABON,Alex Andres      SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   50 - 025 001 015 009 000  

   13.-   10  SIERRA,Maycol Asdrwal  ELITE  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W   45 - 010 003 005 000 027  

   14.-  122  GOMEZ,Antonio          SUB23  CLUB DONOVAN TEAM RACING    44 - 000 021 023 000 000  

   15.-  101  TORRES,Javier Fernando SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    41 - 023 007 011 000 000  

   16.-   42  ULLOA,Jose Gerardo     ELITE  MASSI                       40 - 000 000 000 040 000  

   17.-  121  ESQUIVIAS,Luciano      SUB23  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM   38 - 000 013 000 004 021  

   18.-  104  DONADO,Juan Esteban    SUB23  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND   38 - 011 006 003 005 013  

   19.-   46  FEEHAN,Devon           ELITE  DIR CAMP RACING             36 - 000 000 000 036 000  

   20.-   43  DELICH,Nicolas         ELITE  CLUB DEPORTIVO CYCLING ED   33 - 000 000 000 033 000  

   21.-   15  PEREZ,Georwill         ELITE  PAN-AMERICAN UNION RACING   27 - 000 027 000 000 000  

   22.-  119  SANDOVAL,Santiago      SUB23  CICLOMONTAÑEROS - MADRID    25 - 009 009 006 001 000  

   23.-    5  CAÑAVERAL,Johan Sebast ELITE  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   24 - 008 001 008 002 005  

   24.-   24  MEJIA,Luis Anderson    ELITE  SENTIMIENTO CAFETERO        24 - 000 000 017 007 000  

   25.-   20  BERNAL,Juan David      ELITE  IMRD TOCANCIPÁ              20 - 000 010 000 000 010  

   26.-    9  BAENA,Juan Manuel      ELITE  VALERIA MONTREX             18 - 001 001 004 001 011  

   27.-   45  HALL,Carter            ELITE  DIR CAMP RACING             17 - 000 000 000 017 000  

   28.-  105  SÁNCHEZ,Juan Carlos    SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    16 - 006 001 009 000 000  

   29.-  133  MCCALLUM,Cam           SUB23  CHARGE RACING TEAM          15 - 000 000 000 015 000  

   30.-   29  PEÑA,Nelson Duvan      ELITE  BERRIA-POLIMEDICAL          13 - 000 000 000 013 000  

   31.-  111  MOLINA,Juan José       SUB23  LIGA QUINDIO                12 - 002 001 001 000 008  

   32.-   13  CELIS,Jhon Sebastian   ELITE  EL GALLO-RIDERS-IMRD CHIA   11 - 001 001 001 001 007  

   33.-  102  HERNANDEZ,Angel Eduard SUB23  TRIBIKE IMGC                 9 - 001 008 000 000 000  

   34.-*  21  ARANGO,Santiago        ELITE  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM    8 - 000 001 007 000 000  

   34.-* 109  SALAZAR,Cristian David SUB23  FREEVIA                      8 - 004 001 002 001 000  

   34.-* 114  ROJAS,Urian            SUB23  RUSSI BIKE PERFORMANE        8 - 005 001 001 001 000  

   37.-  116  MONTILLA,Angel David   SUB23  NO CLUB                      7 - 001 000 000 000 006  

   38.-   11  GOMEZ,Jesus Danilo     ELITE  NO CLUB                      7 - 001 000 001 001 004  

   39.-  120  TORO,Diego Fernando    SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO        7 - 007 000 000 000 000  

   40.-  135  RODRIGUEZ,Eismar Raul  SUB23  NO CLUB                      6 - 000 000 000 006 000  

   41.-*  22  CAÑAVERAL,Johnatan     ELITE  GW SHIMANO ERCO              5 - 000 005 000 000 000  

   41.-* 115  ORTEGA,Esteban Alexand SUB23  BICIPLANET NARIÑO            5 - 003 000 001 001 000  

   43.-   12  AMADOR,Stiven          SUB23  CALDAS CICLO ANSEA           3 - 000 001 001 001 000  

   44.-*  14  SALAZAR,Criss Fernando ELITE  LIG.DE CICL. NORTE SANTAN    2 - 000 002 000 000 000  

   44.-*  16  HERRERA,Esteban        ELITE  PAN-AMERICAN UNION RACING    2 - 000 001 000 001 000  

   44.-* 113  RAMIREZ,Mateo          SUB23  HRC                          2 - 001 000 000 001 000  

   44.-* 117  GARCIA,Julian David    SUB23  CLUB LMC BOGOTA              2 - 000 001 001 000 000  

   44.-* 118  GUERRERO,Brandon Ferna SUB23  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 001 001 000 000 000  

   44.-* 123  CANO,Cristian Alejandr SUB23  CLUB GARROTEROS              2 - 000 001 001 000 000  

   44.-* 124  MORENO,Jhosue Jeremias SUB23  PARAGUAY CYCLES CLUB         2 - 000 001 001 000 000  

   44.-* 128  GUTIERREZ,William Erne SUB23  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    2 - 000 001 001 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA QUINTA VALIDA XCC ZIPAQUIRA 

CATEGORIA ELITE SUB23 MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-*  18  VIRGUEZ,Maicon Stiven  ELITE  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    1 - 000 001 000 000 000  

   52.-*  23  AREVALO,Daniel Alejand ELITE  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C    1 - 000 001 000 000 000  

   52.-*  26  MARTINEZ,Rafael David  ELITE  BICICLESTA ELITE LG FACTO    1 - 000 000 001 000 000  

   52.-*  44  MARTIN,Nicolas         ELITE  CLUB DEPORTIVO CYCLING ED    1 - 000 000 000 001 000  

   52.-* 125  MORALES,Isaias Nil     SUB23  MTBKIDS ORBEA                1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 126  RODRIGUEZ,Angel        SUB23  PAN-AMERICAN UNION RACING    1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 127  RUIZ,Pablo             SUB23  BIKING VILLAGE               1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 134  MEDINA,Juan Esteban    SUB23  CYCLE WORLD                  1 - 000 000 000 001 000  

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  103  GOMEZ,Johan Steven     SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   96 - 030 015 025 001 025  

    2.-  106  GOMEZ,Nestor Alexander SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   82 - 019 017 027 010 009  

    3.-  110  ANTONIO,Diego Stiven   SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   67 - 013 011 021 003 019  

    4.-  108  ANTONIO,Yimer Alejandr SUB23  TEAM BOYACA ES PARA VIVIR   51 - 000 004 013 019 015  

    5.-  107  PABON,Alex Andres      SUB23  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   50 - 025 001 015 009 000  

    6.-  122  GOMEZ,Antonio          SUB23  CLUB DONOVAN TEAM RACING    44 - 000 021 023 000 000  

    7.-  101  TORRES,Javier Fernando SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    41 - 023 007 011 000 000  

    8.-  121  ESQUIVIAS,Luciano      SUB23  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM   38 - 000 013 000 004 021  

    9.-  104  DONADO,Juan Esteban    SUB23  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND   38 - 011 006 003 005 013  

   10.-  119  SANDOVAL,Santiago      SUB23  CICLOMONTAÑEROS - MADRID    25 - 009 009 006 001 000  

   11.-  105  SÁNCHEZ,Juan Carlos    SUB23  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE    16 - 006 001 009 000 000  

   12.-  133  MCCALLUM,Cam           SUB23  CHARGE RACING TEAM          15 - 000 000 000 015 000  

   13.-  111  MOLINA,Juan José       SUB23  LIGA QUINDIO                12 - 002 001 001 000 008  

   14.-  102  HERNANDEZ,Angel Eduard SUB23  TRIBIKE IMGC                 9 - 001 008 000 000 000  

   15.-* 109  SALAZAR,Cristian David SUB23  FREEVIA                      8 - 004 001 002 001 000  

   15.-* 114  ROJAS,Urian            SUB23  RUSSI BIKE PERFORMANE        8 - 005 001 001 001 000  

   17.-  116  MONTILLA,Angel David   SUB23  NO CLUB                      7 - 001 000 000 000 006  

   18.-  120  TORO,Diego Fernando    SUB23  EVOLUTION BIKE NARIÑO        7 - 007 000 000 000 000  

   19.-  135  RODRIGUEZ,Eismar Raul  SUB23  NO CLUB                      6 - 000 000 000 006 000  

   20.-  115  ORTEGA,Esteban Alexand SUB23  BICIPLANET NARIÑO            5 - 003 000 001 001 000  

   21.-   12  AMADOR,Stiven          SUB23  CALDAS CICLO ANSEA           3 - 000 001 001 001 000  

   22.-* 113  RAMIREZ,Mateo          SUB23  HRC                          2 - 001 000 000 001 000  

   22.-* 117  GARCIA,Julian David    SUB23  CLUB LMC BOGOTA              2 - 000 001 001 000 000  

   22.-* 118  GUERRERO,Brandon Ferna SUB23  TEAM DARWIN VALENCIA         2 - 001 001 000 000 000  

   22.-* 123  CANO,Cristian Alejandr SUB23  CLUB GARROTEROS              2 - 000 001 001 000 000  

   22.-* 124  MORENO,Jhosue Jeremias SUB23  PARAGUAY CYCLES CLUB         2 - 000 001 001 000 000  

   22.-* 128  GUTIERREZ,William Erne SUB23  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ    2 - 000 001 001 000 000  

   28.-* 125  MORALES,Isaias Nil     SUB23  MTBKIDS ORBEA                1 - 000 001 000 000 000  

   28.-* 126  RODRIGUEZ,Angel        SUB23  PAN-AMERICAN UNION RACING    1 - 000 001 000 000 000  

   28.-* 127  RUIZ,Pablo             SUB23  BIKING VILLAGE               1 - 000 001 000 000 000  

   28.-* 134  MEDINA,Juan Esteban    SUB23  CYCLE WORLD                  1 - 000 000 000 001 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO UCI 

 

            

 Fecha                : 20/09/25 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 

Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     406 GAVIRIA,Daniela      JUNIO F  GW SHIMANO ERCO            00:19:26           

   2     404 CASTRO,Maria Isabel  JUNIO F  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES  00:20:06       40 seg. 

   3     407 SOSA,Lina Valeria    JUNIO F  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  00:21:37     2:11 min. 

   4     401 ARAGON,Tania Valenti JUNIO F  CONTRAMONTAÑA              00:22:33     3:07 min. 

   5     405 ROBAYO,Sofia         JUNIO F  RUSSI BIKE PERFORMANE      00:31:00    11:34 min. 

   6     416 CRUZ,Yeidy           JUNIO F  NO CLUB                    00:32:00    12:34 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     408 PESCADOR,Veronica    JUNIO F  JAMUNDI MTB                      

  --     414 FLOREZ,Yeimy Vanesa  JUNIO F  ADVENTURE MADRID                 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 

 --------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  406  GAVIRIA,Daniela        JUNIO F  GW SHIMANO ERCO            120 - 040 040 040  

    2.-  404  CASTRO,Maria Isabel    JUNIO F  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES  108 - 036 036 036  

    3.-  407  SOSA,Lina Valeria      JUNIO F  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W   93 - 027 033 033  

    4.-  405  ROBAYO,Sofia           JUNIO F  RUSSI BIKE PERFORMANE       87 - 030 030 027  

    5.-  402  TIUSABA,Heimy Daniela  JUNIO F  CLUB GARROTEROS ORBEA       33 - 033 000 000  

    6.-  401  ARAGON,Tania Valentina JUNIO F  CONTRAMONTAÑA               30 - 000 000 030  

    7.-  416  CRUZ,Yeidy             JUNIO F  NO CLUB                     25 - 000 000 025  

    8.-  403  DELGADO,Ana Sofia      JUNIO F  BICIPLANET NARIÑO           25 - 025 000 000  

    9.-  408  PESCADOR,Veronica      JUNIO F  JAMUNDI MTB                 23 - 023 000 000  

   10.-  414  FLOREZ,Yeimy Vanesa    JUNIO F  ADVENTURE MADRID            21 - 021 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

 

            

 Fecha                : 20/09/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 BENAVIDES,Juan Jose  JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:18:34           

   2     329 QUINTERO,Santiago    JUNIO M  GW SHIMANO ERCO            00:19:19       45 seg. 

   3     314 JIMENEZ,David Santia JUNIO M  ALCALDÍA DE COGUA          00:19:38     1:04 min. 

   4     332 GRAJALES,Juan Esteba JUNIO M  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR  00:20:21     1:47 min. 

   5     318 PERILLA,Pio          JUNIO M  LYCANS TOLIMA              00:20:23     1:49 min. 

   6     319 MOJICA,Juan Felipe   JUNIO M  TEAM KOM SPORTS SOPO       00:20:25     1:51 min. 

   7     303 HERNANDEZ,Camilo Est JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:21:04     2:30 min. 

   8     308 CASTRO,Santiago      JUNIO M  IMRD TOCANCIPÁ             00:21:19     2:45 min. 

   9     317 CASTAÑEDA,Jacobo     JUNIO M  TEAM POLIBIKES             -2VTA 

  10     339 CASTAÑO,Juan Esteban JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM  -2VTA 

  11     325 ACEVEDO,Jose David   JUNIO M  VALERIA MONTREX            -2VTA 

  12     304 CRUZ,Jeferson Andrey JUNIO M  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  -2VTA 

  13     313 MONTOYA,Samuel       JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  -2VTA 

  14     340 MORALES,Juan Andres  JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM  -3VTA 

  15     321 ANZOLA,Camilo        JUNIO M  JENISABIKE                 -3VTA 

  16     341 ROJAS,Juan Jose      JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM  -3VTA 

  17     327 LAVERDE,Samuel       JUNIO M  VALERIA MONTREX EVEX BIKE  -4VTA 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

 

 Corredores retirados en la válida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     306 CARDONA,Jhean Pool   JUNIO M  GW SHIMANO ERCO                  

   

 

Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     311 GUAPACHA,Santiago    JUNIO M  NO CLUB                          

  --     312 BERMÚDEZ,Alejandro   JUNIO M  PRO ELITE BIKE STORE             

  --     315 GIRALDO,Juan Esteban JUNIO M  HRC                              

  --     316 BERNAL,Samuel Andrés JUNIO M  IMCRDZ ZIPAQUIRA                 

  --     320 ALVARADO,Samuel      JUNIO M  HRC                              

  --     323 RUIZ,Juan Martín     JUNIO M  HRC                               

  --     338 VELASQUEZ,Duhan Sant JUNIO M  BICICLETAS STRONGMAN-RIDE        
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  329  QUINTERO,Santiago      JUNIO M  GW SHIMANO ERCO            183 - 040 040 027 040 036  

    2.-  306  CARDONA,Jhean Pool     JUNIO M  GW SHIMANO ERCO            148 - 036 036 040 036 000  

    3.-  303  HERNANDEZ,Camilo Esteb JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  137 - 021 027 033 033 023  

    4.-  318  PERILLA,Pio            JUNIO M  LYCANS TOLIMA              125 - 017 030 021 030 027  

    5.-  304  CRUZ,Jeferson Andrey   JUNIO M  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  110 - 030 025 025 017 013  

    6.-  314  JIMENEZ,David Santiago JUNIO M  ALCALDÍA DE COGUA          109 - 019 000 030 027 033  

    7.-  308  CASTRO,Santiago        JUNIO M  IMRD TOCANCIPÁ              90 - 033 000 011 025 021  

    8.-  317  CASTAÑEDA,Jacobo       JUNIO M  TEAM POLIBIKES              88 - 010 017 019 023 019  

    9.-  319  MOJICA,Juan Felipe     JUNIO M  TEAM KOM SPORTS SOPO        83 - 007 021 009 021 025  

   10.-  315  GIRALDO,Juan Esteban   JUNIO M  HRC                         69 - 013 015 036 005 000  

   11.-  301  HERNANDEZ,Jairo Alejan JUNIO M  TOURMALET                   63 - 027 013 023 000 000  

   12.-  302  BENAVIDES,Juan Jose    JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK   57 - 000 000 017 000 040  

   13.-  332  GRAJALES,Juan Esteban  JUNIO M  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR   48 - 000 002 001 015 030  

   14.-  312  BERMÚDEZ,Alejandro     JUNIO M  PRO ELITE BIKE STORE        47 - 009 023 015 000 000  

   15.-  325  ACEVEDO,Jose David     JUNIO M  VALERIA MONTREX             42 - 005 010 006 006 015  

   16.-  339  CASTAÑO,Juan Esteban   JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM   38 - 000 004 004 013 017  

   17.-  321  ANZOLA,Camilo          JUNIO M  JENISABIKE                  38 - 006 009 003 011 009  

   18.-  305  DIAZ,Juan Jose         JUNIO M  RIDERS-IMRD CHIA            38 - 025 000 013 000 000  

   19.-* 316  BERNAL,Samuel Andrés   JUNIO M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            33 - 023 000 010 000 000  

   19.-* 338  VELASQUEZ,Duhan Santia JUNIO M  BICICLETAS STRONGMAN-RIDE   33 - 000 033 000 000 000  

   21.-* 320  ALVARADO,Samuel        JUNIO M  HRC                         28 - 008 011 001 008 000  

   21.-* 326  VARGAS,Sebastian Camil JUNIO M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND   28 - 001 019 008 000 000  

   23.-  313  MONTOYA,Samuel         JUNIO M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK   27 - 002 005 000 009 011  

   24.-  309  BARRAGAN,Jerson Giovan JUNIO M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            20 - 015 000 005 000 000  

   25.-  365  MENARD,Louis Karl      JUNIO M  FDDF                        19 - 000 000 000 019 000  

   26.-  311  GUAPACHA,Santiago      JUNIO M  NO CLUB                     17 - 000 006 001 010 000  

   27.-  340  MORALES,Juan Andres    JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM   16 - 000 001 001 004 010  

   28.-  323  RUIZ,Juan Martín       JUNIO M  HRC                         14 - 004 003 000 007 000  

   29.-  322  PRIETO,Sergio          JUNIO M  LIGA QUINDIO                13 - 011 000 002 000 000  

   30.-  341  ROJAS,Juan Jose        JUNIO M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM   12 - 000 001 001 002 008  

   31.-  327  LAVERDE,Samuel         JUNIO M  VALERIA MONTREX EVEX BIKE   11 - 001 001 001 001 007  

   32.-  337  MARQUEZ,Gustavo Javier JUNIO M  ELITE                        8 - 000 008 000 000 000  

   33.-* 324  PARRA,Juan Miguel      JUNIO M  CAÑA Y TRAPICHE              7 - 000 000 007 000 000  

   33.-* 336  RUIZ,Yetxiel           JUNIO M  SINTESIS DEVELOPMEN TEAM     7 - 000 007 000 000 000  

   35.-  328  ARIAS,Juan Esteban     JUNIO M  TEAM DARWIN VALENCIA         4 - 001 000 000 003 000  

   36.-  330  SANCHEZ,Jhoan Sebastia JUNIO M  RODANTES VALDOCO             3 - 003 000 000 000 000  

   37.-  310  PANCHE,Luis Santiago   JUNIO M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND    2 - 001 000 001 000 000  

   38.-* 307  CAVIEDES,Diego Andrey  JUNIO M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND    1 - 001 000 000 000 000  

   38.-* 331  MARIN,Jose David       JUNIO M  CLUB GARROTEROS              1 - 000 001 000 000 000  

   38.-* 333  CUADROS,Juan Jose      JUNIO M  LIG.DE CICL. NORTE SANTAN    1 - 000 001 000 000 000  

   38.-* 334  VILLA,Andrés Felipe    JUNIO M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS       1 - 000 001 000 000 000  

   38.-* 343  MARTINEZ,Camilo Andres JUNIO M  CICLOTEQUENDAMA              1 - 000 001 000 000 000  

   38.-* 345  CAÑON,Sergio Alejandro JUNIO M  SHC CYCLING TEAM-SOPO        1 - 000 000 001 000 000  

   38.-* 346  GALLEGO,Samuel         JUNIO M  CLUB INQUEBRANTABLES         1 - 000 000 001 000 000  

   38.-* 347  BEDOYA,Emmanuel        JUNIO M  CLUB MTC BOTERO BIKES        1 - 000 000 001 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 

            

 Fecha                : 20/09/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     558 SOSA,Isabel Sofia    DAMA U  JENISABIKE                 00:17:07           

   2     554 VELASCO,Juana Mishel DAMA U  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  00:17:09        2 seg. 

   3     559 MORALES,Isabela      DAMA U  INQUEBRANTABLES            00:18:27     1:20 min. 

   4     570 TRIVIÑO,María Camila DAMA U  ZABRINSKY                  00:18:39     1:32 min. 

   5     565 CARDONA,Maria Antoni DAMA U  CLUB VALERIA MONTREX EVEX  00:18:57     1:50 min. 

   6     553 CHICA,Maria Isabel   DAMA U  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:19:26     2:19 min. 

   7     560 MORALES,Maria Jose   DAMA U  LIGA QUINDIO               00:19:56     2:49 min. 

   8     551 PACHON,Nicole Sofía  DAMA U  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:20:42     3:35 min. 

   9     556 VANEGAS,Juliana Sofi DAMA U  CICLOTEQUENDAMA            00:20:55     3:48 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 Corredores retirados en la válida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     557 BOLIVAR,Maria Paula  DAMA U  JENISABIKE                       

   

 

Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     555 MELO,Nikol Alejandra DAMA U  LYCANS TOLIMA                    

  --     563 SALAZAR,Claudia Cata DAMA U  CAÑA Y TRAPICHE                  

  --     564 CASTRO,Laura Sofia   DAMA U  SALMON CYCLING TEAM              

  --     567 GARCIA,Nabyenka Vale DAMA U  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM        

  --     572 GIL,Juana Valentina  DAMA U  JAMUNDI MTB                      

  --     601 DUARTE,Natalia Andre DAMA U  RUSSI BIKE PERFORMANE            

  --     602 ALDANA,Angélica Marí DAMA U  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE         

  --     603 BELTRAN,Liliana      DAMA U  CAUCA                            

  --     604 VILLEGAS,Diana Marce DAMA U  CALDAS-RUEDA LIBRE               

  --     606 PRADO,Diana          DAMA U  TEAM DARWIN VALENCIA             

  --     608 POPAYÁN,Lucia        DAMA U  FULL BIKE                        

  --     611 MORENO,Yasmir Paola  DAMA U  ZABRINSKY                        
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  559  MORALES,Isabela        DAMA U  INQUEBRANTABLES            138 - 021 019 040 025 033  

    2.-  558  SOSA,Isabel Sofia      DAMA U  JENISABIKE                 121 - 000 008 033 040 040  

    3.-  554  VELASCO,Juana Mishel   DAMA U  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  110 - 013 015 010 036 036  

    4.-  556  VANEGAS,Juliana Sofia  DAMA U  CICLOTEQUENDAMA             88 - 000 013 023 033 019  

    5.-  406  GAVIRIA,Daniela        DAMA U  GW SHIMANO ERCO             76 - 036 040 000 000 000  

    6.-  404  CASTRO,Maria Isabel    DAMA U  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   73 - 040 033 000 000 000  

    7.-  407  SOSA,Lina Valeria      DAMA U  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W   69 - 033 036 000 000 000  

    8.-  565  CARDONA,Maria Antonia  DAMA U  CLUB VALERIA MONTREX EVEX   61 - 000 002 009 023 027  

    9.-  553  CHICA,Maria Isabel     DAMA U  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK   59 - 017 017 000 000 025  

   10.-  563  SALAZAR,Claudia Catali DAMA U  CAÑA Y TRAPICHE             59 - 010 000 019 030 000  

   11.-  555  MELO,Nikol Alejandra   DAMA U  LYCANS TOLIMA               58 - 005 005 027 021 000  

   12.-  551  PACHON,Nicole Sofía    DAMA U  IMCRDZ ZIPAQUIRA            54 - 006 000 008 019 021  

   13.-  611  MORENO,Yasmir Paola    DAMA U  ZABRINSKY                   54 - 000 006 021 027 000  

   14.-  560  MORALES,Maria Jose     DAMA U  LIGA QUINDIO                53 - 001 003 011 015 023  

   15.-  402  TIUSABA,Heimy Daniela  DAMA U  CLUB GARROTEROS ORBEA       52 - 025 027 000 000 000  

   16.-  405  ROBAYO,Sofia           DAMA U  RUSSI BIKE PERFORMANE       50 - 027 023 000 000 000  

   17.-  601  DUARTE,Natalia Andrea  DAMA U  RUSSI BIKE PERFORMANE       47 - 011 011 025 000 000  

   18.-  552  OSORIO,Sheril Dayana   DAMA U  TEAM ELITE CYCLING          44 - 008 000 036 000 000  

   19.-  609  CAICEDO,Eliana         DAMA U  CALDAS - ITOOK              40 - 000 010 030 000 000  

   20.-  564  CASTRO,Laura Sofia     DAMA U  SALMON CYCLING TEAM         36 - 015 021 000 000 000  

   21.-  570  TRIVIÑO,María Camila   DAMA U  ZABRINSKY                   34 - 000 004 000 000 030  

   22.-* 401  ARAGON,Tania Valentina DAMA U  CONTRAMONTAÑA               30 - 030 000 000 000 000  

   22.-* 567  GARCIA,Nabyenka Valent DAMA U  EUS ELEKTRA MOTOS STRONGM   30 - 000 030 000 000 000  

   24.-  411  CAJAMARCA,Ana Maria    DAMA U  ESCUELA TALENTOS CHIQUINQ   25 - 000 025 000 000 000  

   25.-  562  REYES,Maria Fernanda   DAMA U  CLUB CICLO UBATE CAPITAL    23 - 023 000 000 000 000  

   26.-  557  BOLIVAR,Maria Paula    DAMA U  JENISABIKE                  21 - 004 000 017 000 000  

   27.-  569  PEREZ,Hellen Zharick   DAMA U  TEAM RAPTOR DND             20 - 000 007 013 000 000  

   28.-  403  DELGADO,Ana Sofia      DAMA U  BICIPLANET NARIÑO           19 - 019 000 000 000 000  

   29.-  573  PEREZ,Ana Sofia        DAMA U  INDEPENDIENTE               17 - 000 000 000 017 000  

   30.-  571  MUÑOZ,Melany           DAMA U  CLUB INQUEBRANTABLES        15 - 000 000 015 000 000  

   31.-* 561  GUALGUAN,Karen Daniela DAMA U  EVOLUTION BIKE NARIÑO        9 - 009 000 000 000 000  

   31.-* 568  ORTIZ,Liana Zoe        DAMA U  SINTESIS DEVELOPMEN TEAM     9 - 000 009 000 000 000  

   33.-  408  PESCADOR,Veronica      DAMA U  JAMUNDI MTB                  7 - 007 000 000 000 000  

   34.-  409  MARTINEZ,Luna Isabel   DAMA U  RODANTES VALDOCO             3 - 003 000 000 000 000  

   35.-  605  HERNANDEZ,Irma Lucia   DAMA U  CALDAS CICLO ANSEA           2 - 002 000 000 000 000  

   36.-* 410  RICO,Jehily Ariana     DAMA U  LIG.DE CICL. NORTE SANTAN    1 - 000 001 000 000 000  

   36.-* 414  FLOREZ,Yeimy Vanesa    DAMA U  ADVENTURE MADRID             1 - 000 001 000 000 000  

   36.-* 606  PRADO,Diana            DAMA U  TEAM DARWIN VALENCIA         1 - 001 000 000 000 000  

   36.-* 613  ALDANA,Julieth Milena  DAMA U  ADVENTURE MADRID             1 - 000 001 000 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA MASTER 1 

 

            

 Fecha                : 20/09/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3005 FLOREZ,Oscar Humbert MAS-1  CALDAS R LIBRE PACHOXC     00:16:24           

   2    2001 PENAGOS,Pablo Arturo MAS-1  SPECIALIZED-MACONDA IMRD   00:17:32     1:08 min. 

   3    2009 NIÑO,Fernando Antoni MAS-1  TEAM RAPTOR DND            00:17:36     1:12 min. 

   4    3002 MAHECHA,Luis         MAS-1  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  00:18:41     2:17 min. 

   5    3004 GONZALES,Felipe Andr MAS-1  FREEVIA                    00:18:51     2:27 min. 

   6    3011 JIMENZ,Carlos Andres MAS-1  BECYCLING TEAM             00:18:58     2:34 min. 

   7    3027 TRIANA,Diego Andres  MAS-1  NO CLUB                    00:19:29     3:05 min. 

   8    2016 CANCHON,John Edison  MAS-1  NO CLUB                    -1VTA 

   9    3013 RODRIGUEZ,Victor Alf MAS-1  ALCALDÍA DE COGUA          -1VTA 

  10    3015 SANDOVAL,Oscar Orlan MAS-1  ADVENTURE MADRID           -1VTA 

  11    3012 SALAZAR,Fredy Hernan MAS-1  ZABRINSKY                  -2VTA 

  12    2023 DUARTE,Jorge         MAS-1  BE CYCLING                 -2VTA 

  13    2006 POLANCO,Juan Diego   MAS-1  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR  -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    2002 LEDEZMA,Diego Fernan MAS-1  RODANTES VALDOCO                 

  --    2003 ALEGRIA,Daniel       MAS-1  TEAM DARWIN VALENCIA             

  --    2004 ULTENGO,Jhonnatan    MAS-1  TEAM DARWIN VALENCIA             

  --    2011 GUEVARA,Diego        MAS-1  ZABRINSKY                        

  --    2017 FRANCO,Mario Alejand MAS-1  NO CLUB                          

  --    3006 ESPITIA,Dairo Antoni MAS-1  NO CLUB                          

  --    3007 BORJA,Carlos         MAS-1  QUILICHAO CLUB                   

  --    3008 LEON,Luis Felipe     MAS-1  INDEPENDIENTE                    

  --    3018 MARTINEZ,Rafael      MAS-1  NO CLUB                          

  --    3020 RODRIGUEZ,Andres Fel MAS-1  NO CLUB                          

  --    3021 GÓMEZ,John Alexander MAS-1  RAP SOGAMOSO                     

  --    4001 ACOSTA,Luis Carlos   MAS-1  ALCALDÍA DE GACHANCIPÁ           

  --    4002 CORTÉS,Juan Carlos   MAS-1  IMRD TOCANCIPÁ                   

  --    4004 NARVAEZ,Jose         MAS-1  TEAM ZONA DOS                    
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA MASTER 1 

  

 

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3005  FLOREZ,Oscar Humberto  MAS-1  CALDAS R LIBRE PACHOXC     196 - 040 040 040 036 040  

    2.- 2001  PENAGOS,Pablo Arturo   MAS-1  SPECIALIZED-MACONDA IMRD   169 - 030 036 027 040 036  

    3.- 3002  MAHECHA,Luis           MAS-1  CICLOMONTAÑEROS - BLACK W  156 - 033 033 030 030 030  

    4.- 3003  NARVAEZ,Juan Carlos    MAS-1  BIKE RUNNER                105 - 036 000 036 033 000  

    5.- 3004  GONZALES,Felipe Andres MAS-1  FREEVIA                     88 - 023 013 010 015 027  

    6.- 2009  NIÑO,Fernando Antonio  MAS-1  TEAM RAPTOR DND             81 - 000 027 021 000 033  

    7.- 3011  JIMENZ,Carlos Andres   MAS-1  BECYCLING TEAM              73 - 000 021 000 027 025  

    8.- 2011  GUEVARA,Diego          MAS-1  ZABRINSKY                   73 - 000 025 025 023 000  

    9.- 2016  CANCHON,John Edison    MAS-1  NO CLUB                     65 - 000 000 019 025 021  

   10.- 4005  BOTERO,Jhon Jairo      MAS-1  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK   63 - 000 030 033 000 000  

   11.- 3007  BORJA,Carlos           MAS-1  QUILICHAO CLUB              59 - 021 000 017 021 000  

   12.- 4002  CORTÉS,Juan Carlos     MAS-1  IMRD TOCANCIPÁ              49 - 000 019 013 017 000  

   13.- 3013  RODRIGUEZ,Victor Alfon MAS-1  ALCALDÍA DE COGUA           47 - 000 010 011 007 019  

   14.- 3001  JIMENEZ,Diego Fernando MAS-1  INQUEBRANTABLES             47 - 025 015 007 000 000  

   15.- 3015  SANDOVAL,Oscar Orlando MAS-1  ADVENTURE MADRID            44 - 000 007 009 011 017  

   16.- 3012  SALAZAR,Fredy Hernando MAS-1  ZABRINSKY                   37 - 000 009 000 013 015  

   17.- 4001  ACOSTA,Luis Carlos     MAS-1  ALCALDÍA DE GACHANCIPÁ      34 - 000 000 015 019 000  

   18.- 2004  ULTENGO,Jhonnatan      MAS-1  TEAM DARWIN VALENCIA        27 - 027 000 000 000 000  

   19.- 2006  POLANCO,Juan Diego     MAS-1  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR   24 - 000 005 002 006 011  

   20.- 3027  TRIANA,Diego Andres    MAS-1  NO CLUB                     23 - 000 000 000 000 023  

   21.-*2007  MANTILLA,Ricardo       MAS-1  LIG.DE CICL. NORTE SANTAN   23 - 000 023 000 000 000  

   21.-*2015  SILVA,Juan Pablo       MAS-1  NO CLUB                     23 - 000 000 023 000 000  

   23.- 2002  LEDEZMA,Diego Fernando MAS-1  RODANTES VALDOCO            19 - 019 000 000 000 000  

   24.-*2008  LEAL,Jeisson Andres    MAS-1  NO CLUB                     17 - 000 011 006 000 000  

   24.-*3014  RODRIGUEZ,Jhon Ilber   MAS-1  MAD-RIDERS MADRID           17 - 000 017 000 000 000  

   24.-*4003  MADARIAGA,Antonio Carl MAS-1  MI BICI BIKE SHOP           17 - 013 000 004 000 000  

   24.-*4004  NARVAEZ,Jose           MAS-1  TEAM ZONA DOS               17 - 017 000 000 000 000  

   28.- 2003  ALEGRIA,Daniel         MAS-1  TEAM DARWIN VALENCIA        15 - 015 000 000 000 000  

   29.- 2023  DUARTE,Jorge           MAS-1  BE CYCLING                  13 - 000 000 000 000 013  

   30.- 3006  ESPITIA,Dairo Antonio  MAS-1  NO CLUB                     11 - 011 000 000 000 000  

   31.- 4014  ARANGO,Jorge Andres    MAS-1  VALERIA MONTREX             10 - 000 000 000 010 000  

   32.- 2022  DE LA CRUZ,Cristian An MAS-1  RUEDA LIBRE                  9 - 000 000 000 009 000  

   33.-*2010  YOPASA,Freddy          MAS-1  BECYCLING TEAM               8 - 000 008 000 000 000  

   33.-*3024  VALENCIA,Harol         MAS-1  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR    8 - 000 000 000 008 000  

   33.-*4009  MALEVER,Gerardo Ivan   MAS-1  TEAM RAPTOR DND              8 - 000 000 008 000 000  

   36.- 4010  BELTRAN,Nolberto Eliec MAS-1  MAD-RIDERS MADRID            6 - 000 006 000 000 000  

   37.- 2014  JIMENEZ,Daniel         MAS-1  CALDAS-PACHOXC-RUEDA LIBR    5 - 000 000 005 000 000  

   38.- 2013  GOMEZ,Pastor           MAS-1  CLUB INQUEBRANTABLES         3 - 000 000 003 000 000  

   39.- 3017  CHAVERRA,Carlos Mario  MAS-1  NO CLUB                      1 - 000 000 001 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA MASTER 2 

 

            

 Fecha                : 20/09/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5003 VARGAS,Omar Yesid    MAS-2  RIDERS-IMRD CHIA-COLISEO   00:17:57           

   2    5005 OSORIO,Oscar Humbert MAS-2  EQUIPO OSOPETS NUTRILITE   00:18:05        8 seg. 

   3    9003 MUÑOZ,Carlos Alfonso MAS-2  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:18:30       33 seg. 

   4    9004 BEJARANO,Arturo      MAS-2  ALCALDÍA DE COGUA          00:18:41       44 seg. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

 

 

 

Corredores que no partieron 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    5001 ALEGRIA,Anderson     MAS-2  BIKE RUNNER POPAYAN             DNF 

  --    5002 VASQUEZ,Victor Herne MAS-2  NO CLUB                         DNF 

  --    5004 OCAMPO,Juan Carlos   MAS-2  CALDAS ZONA 5                   DNF 

  --    5008 CHALA,Alejandro      MAS-2  INCOLMIX TOKIO                  DNF 

  --    5010 CAMPO,Juan Diego     MAS-2  NO CLUB                         DNF 

  --    6001 GÓMEZ,Julio Enrique  MAS-2  FUNDACIÓN BIKING VILLAGE        DNF 

  --    6002 CONTRERAS,Alejandro  MAS-2  CLUB CICLO UBATE CAPITAL        DNF 

  --    6003 ROBLEDO,Santiago     MAS-2  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES       DNF 

  --    6004 BERNAL,Jaime         MAS-2  LA LEYENDA DEL DORADO           DNF 

  --    6005 PEÑA,Henry           MAS-2  RUNNER FACTORY TEAM             DNF 

  --    6009 BAZANTE,Orlando      MAS-2  NO CLUB                         DNF 

  --    9001 MARIN,Ricardo Alfons MAS-2  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES       DNF 

  --    9002 GARCÍA,José Gabriel  MAS-2  IMRD TOCANCIPÁ                  DNF 

  --    9005 MUÑOZ,Carlos         MAS-2  TAMBO EXTREMO                   DNF 

  --    9006 TALAGA,Claudio Gerar MAS-2  RUNNER FACTORY TEMA             DNF 

  --    9007 GAVIRIA,Carlos Alber MAS-2  INCOLMIX TOKIO                  DNF 
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

 

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA MASTER 2 

  

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5003  VARGAS,Omar Yesid      MAS-2  RIDERS-IMRD CHIA-COLISEO   175 - 027 036 036 036 040  

    2.- 9003  MUÑOZ,Carlos Alfonso   MAS-2  IMCRDZ ZIPAQUIRA           151 - 033 033 025 027 033  

    3.- 5005  OSORIO,Oscar Humberto  MAS-2  EQUIPO OSOPETS NUTRILITE   123 - 000 027 030 030 036  

    4.- 5004  OCAMPO,Juan Carlos     MAS-2  CALDAS ZONA 5              116 - 036 000 040 040 000  

    5.- 9004  BEJARANO,Arturo        MAS-2  ALCALDÍA DE COGUA           74 - 000 000 021 023 030  

    6.- 9002  GARCÍA,José Gabriel    MAS-2  IMRD TOCANCIPÁ              73 - 025 000 023 025 000  

    7.- 5007  SOTO,Agustin Alejandro MAS-2  NO CLUB                     66 - 000 000 033 033 000  

    8.- 6004  BERNAL,Jaime           MAS-2  LA LEYENDA DEL DORADO       42 - 023 000 019 000 000  

    9.-*5001  ALEGRIA,Anderson       MAS-2  BIKE RUNNER POPAYAN         40 - 040 000 000 000 000  

    9.-*5006  CASALLAS,Sandro Otonie MAS-2  CLUB RUSI BIKE              40 - 000 040 000 000 000  

   11.- 9006  TALAGA,Claudio Gerardo MAS-2  RUNNER FACTORY TEMA         38 - 000 000 017 021 000  

   12.-*6005  PEÑA,Henry             MAS-2  RUNNER FACTORY TEAM         30 - 030 000 000 000 000  

   12.-*6006  LEON,Salvador          MAS-2  CLINISALUD IPS CHIQUINQUI   30 - 000 030 000 000 000  

   14.- 9001  MARIN,Ricardo Alfonso  MAS-2  KOSTA AZUL TECHNOSOPORTES   27 - 000 000 027 000 000  

   15.- 5002  VASQUEZ,Victor Herney  MAS-2  NO CLUB                     21 - 021 000 000 000 000  
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION XCC QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

 

            

 Fecha                : 20/09/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     855 CANCHON,Juan Esteban PRJ B M  SEC GLOBAL CLUB ESTEVAN C  00:16:09           

   2     815 LEÓN,Juan Miguel     PRJ B M  TEAM SISTECREDITO          00:16:39       30 seg. 

   3     802 BOTERO,Sebastián     PRJ B M  IMDER EL RETIRO            00:16:42       33 seg. 

   4     801 PAREDES,Miguel       PRJ B M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:17:20     1:11 min. 

   5     814 SUTA,Brandon Santiag PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:17:35     1:26 min. 

   6     804 MORALES,Emmanuel     PRJ B M  GW SHIMANO ERCO            00:17:39     1:30 min. 

   7     810 TRUJILLO,Simon       PRJ B M  LIGA QUINDIO               00:17:39     1:30 min. 

   8     805 TINTINAGO,Juan Steve PRJ B M  BIKE RUNNER                00:17:42     1:33 min. 

   9     848 CEDIEL,Cristhian Fel PRJ B M  MAD-RIDERS MADRID          00:17:44     1:35 min. 

  10     841 BELLO,David Santiago PRJ B M  BIKING VILLAGE             00:17:52     1:43 min. 

  11     835 PANTOJA,Juan David   PRJ B M  TEAM RAPTOR DND            00:17:54     1:45 min. 

  12     809 PELÁEZ,Juan Felipe   PRJ B M  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:18:02     1:53 min. 

  13     827 PIAMBA,Fabian Andres PRJ B M  CRIC NACIONAL              00:18:04     1:55 min. 

  14     823 GUTIERREZ,Federico   PRJ B M  CALDAS R LIBRE PACHOXC     00:18:08     1:59 min. 

  15     842 CRISTANCHO,Juan Davi PRJ B M  BIKING VILLAGE             00:18:24     2:15 min. 

  16     803 RAMIREZ,Genaro       PRJ B M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  00:18:28     2:19 min. 

  17     839 CRUZ,Gianpiere       PRJ B M  GUESFORD                   -1VTA 

  18     849 GONZALEZ,Santiago    PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C  -1VTA 

  19     820 ROZO,Kevin Sebastián PRJ B M  ALCALDÍA DE COGUA          -1VTA 

  20     838 RAMIREZ,Tomas        PRJ B M  GUESFORD                   -1VTA 

  21     807 SARMIENTO,Samuel Fab PRJ B M  IMRD TOCANCIPÁ             -1VTA 

  22     845 SANCHES,Samuel       PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C  -2VTA 

  23     822 BOHORQUEZ,Luis Alfre PRJ B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND  -2VTA 

  24     813 AREVALO,Luis Miguel  PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -2VTA 

  25     821 ANGEL,Nicolas        PRJ B M  ALCALDÍA DE COGUA          -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

 

 Corredores retirados en la válida 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     806 SERRANO,Sebastian    PRJ B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND        

  --     808 ARTUNDUAGA,Ivan Maur PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA                 

  --     811 CABEZAS,Daniel Camil PRJ B M  LYCANS TOLIMA                    

  --     812 CRUZ,Samuel          PRJ B M  LYCANS TOLIMA                    

  --     816 TIBANTA,Samuel Geron PRJ B M  BICIPLANET NARIÑO                

  --     818 ALFARO,Samuel        PRJ B M  CAÑA Y TRAPICHE                  

  --     819 VARGAS,Cristian Feli PRJ B M  CAÑA Y TRAPICHE                  

  --     824 FLOR,Juan Jose       PRJ B M  CLUB RYM RACING TEAM             

  --     825 BARONA,Dylan Maurici PRJ B M  NO CLUB                          

  --     826 SANCHEZ,Juan Diego   PRJ B M  TEAM DARWIN VALENCIA             

  --     828 MEDINA,Jose Alejandr PRJ B M  CRIC NACIONAL                    

  --     844 FLOREZ,Jeronimo      PRJ B M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM        

  --     847 CARRANZA,Ivan Andres PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C        
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Quinta Válida - Zipaquirá

Septiembre 19, 20, 21 de 2025

RESULTADOS

Copa Nacional MTB - XCO - XCC

CLASIFICACION GENERAL XCC DESPUES DE LA QUINTA VALIDA ZIPAQUIRA 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

  

  

 Fecha       : 20/09/25 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  802  BOTERO,Sebastián       PRJ B M  IMDER EL RETIRO            171 - 040 033 025 040 033  

    2.-  815  LEÓN,Juan Miguel       PRJ B M  TEAM SISTECREDITO          168 - 033 040 040 019 036  

    3.-  801  PAREDES,Miguel         PRJ B M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK  159 - 027 036 036 030 030  

    4.-  810  TRUJILLO,Simon         PRJ B M  LIGA QUINDIO               121 - 019 025 027 027 023  

    5.-  804  MORALES,Emmanuel       PRJ B M  GW SHIMANO ERCO            119 - 036 027 030 001 025  

    6.-  805  TINTINAGO,Juan Steven  PRJ B M  BIKE RUNNER                115 - 023 013 033 025 021  

    7.-  827  PIAMBA,Fabian Andres   PRJ B M  CRIC NACIONAL              106 - 021 017 021 036 011  

    8.-  855  CANCHON,Juan Esteban   PRJ B M  SEC GLOBAL CLUB ESTEVAN C   82 - 000 000 009 033 040  

    9.-  814  SUTA,Brandon Santiago  PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            58 - 030 000 001 000 027  

   10.-  809  PELÁEZ,Juan Felipe     PRJ B M  SIN FRONTERAS SEVILLA       58 - 017 019 008 001 013  

   11.-  803  RAMIREZ,Genaro         PRJ B M  ASTRANOVA BIKE HOUSE TREK   53 - 005 010 019 011 008  

   12.-  848  CEDIEL,Cristhian Felip PRJ B M  MAD-RIDERS MADRID           52 - 000 023 002 008 019  

   13.-  807  SARMIENTO,Samuel Fabiá PRJ B M  IMRD TOCANCIPÁ              48 - 015 009 006 015 003  

   14.-  853  RODRIGUEZ,Daniel Felip PRJ B M  CICLOTEQUENDAMA             44 - 000 000 023 021 000  

   15.-  823  GUTIERREZ,Federico     PRJ B M  CALDAS R LIBRE PACHOXC      42 - 013 001 001 017 010  

   16.-  839  CRUZ,Gianpiere         PRJ B M  GUESFORD                    41 - 000 008 017 009 007  

   17.-  841  BELLO,David Santiago   PRJ B M  BIKING VILLAGE              38 - 000 021 000 000 017  

   18.-  821  ANGEL,Nicolas          PRJ B M  ALCALDÍA DE COGUA           30 - 010 011 001 007 001  

   19.-* 836  RAMIREZ,Edwar Harbey   PRJ B M  CANAPRO                     30 - 000 030 000 000 000  

   19.-* 854  CARDENAS,Henry Alexand PRJ B M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS      30 - 000 000 007 023 000  

   21.-  835  PANTOJA,Juan David     PRJ B M  TEAM RAPTOR DND             25 - 000 007 003 000 015  

   22.-  808  ARTUNDUAGA,Ivan Mauric PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA            25 - 025 000 000 000 000  

   23.-  820  ROZO,Kevin Sebastián   PRJ B M  ALCALDÍA DE COGUA           22 - 008 006 000 003 005  

   24.-* 816  TIBANTA,Samuel Geronim PRJ B M  BICIPLANET NARIÑO           17 - 007 000 010 000 000  

   24.-* 824  FLOR,Juan Jose         PRJ B M  CLUB RYM RACING TEAM        17 - 003 000 001 013 000  

   26.-  828  MEDINA,Jose Alejandro  PRJ B M  CRIC NACIONAL               16 - 000 001 015 000 000  

   27.-  849  GONZALEZ,Santiago      PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C   15 - 000 002 001 006 006  

   28.-  843  CASTRO,Diego Ferney    PRJ B M  BIKING VILLAGE              15 - 000 015 000 000 000  

   29.-  842  CRISTANCHO,Juan David  PRJ B M  BIKING VILLAGE              13 - 000 004 000 000 009  

   30.-  850  CÁRDENAS,Jerónimo      PRJ B M   CLUB INQUEBRANTABLES       13 - 000 000 013 000 000  

   31.-  840  NIÑO,Edwin Steven      PRJ B M  BIKING VILLAGE              12 - 000 001 011 000 000  

   32.-* 828  MEDINA,Jose Alejandro  PRJ B M  CRIC NAL. QUILICHAO CLUB    11 - 011 000 000 000 000  

   32.-* 844  FLOREZ,Jeronimo        PRJ B M  EL RETIRO SOBRE RUEDAS-IM   11 - 000 001 000 010 000  

   34.-  822  BOHORQUEZ,Luis Alfredo PRJ B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND    9 - 006 001 001 000 001  

   35.-* 818  ALFARO,Samuel          PRJ B M  CAÑA Y TRAPICHE              9 - 009 000 000 000 000  

   35.-* 851  BOTERO,Santiago        PRJ B M  CLUB INQUEBRANTABLES         9 - 000 000 004 005 000  

   37.-  837  GONZALEZ,Samuel Andres PRJ B M  JENISABIKE                   8 - 000 003 001 004 000  

   38.-  838  RAMIREZ,Tomas          PRJ B M  GUESFORD                     5 - 000 001 000 000 004  

   39.-  845  SANCHES,Samuel         PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C    5 - 000 001 001 001 002  

   40.-* 832  CORREA,Jose Miguel     PRJ B M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS       5 - 000 005 000 000 000  

   40.-* 852  GONZÁLEZ,Sebastian     PRJ B M  CLUB INQUEBRANTABLES         5 - 000 000 005 000 000  

   42.-* 806  SERRANO,Sebastian      PRJ B M  TEAM RAPTOR DND. CLUB DND    4 - 002 001 001 000 000  

   42.-* 826  SANCHEZ,Juan Diego     PRJ B M  TEAM DARWIN VALENCIA         4 - 004 000 000 000 000  

   44.-  813  AREVALO,Luis Miguel    PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             3 - 001 001 000 000 001  

   45.-  847  CARRANZA,Ivan Andres   PRJ B M  IMRD COTA ESCARAB MAJUY C    3 - 000 001 000 002 000  

   46.-  811  CABEZAS,Daniel Camilo  PRJ B M  LYCANS TOLIMA                2 - 001 001 000 000 000  

   47.-* 819  VARGAS,Cristian Felipe PRJ B M  CAÑA Y TRAPICHE              1 - 001 000 000 000 000  

   47.-* 829  AMAYA,Juan Miguel      PRJ B M  CLUB DE CICLISMO CAÑAS       1 - 000 001 000 000 000  

 

 

 


